



150 dansere deltog i stævnet.



Bagefter var der festmiddag - og derefter endnu mere dans.

Square dance-jubilæum i Voel var stor succes

Over 150 dansere deltog i stævne i Voel Hallen

Østjysk Square Dance Club er nu ved at komme til hægterne igen efter et brag af et dansestævne i Voel Hallen forrige lørdag, hvor klubben fejrede sit 25 års jubilæum.

I stævnet deltog over 150 dansere fra Danmark, Sverige, England og Tyskland.

I betragtning af, at der samme dag var konkurrence fra flere større dansevents i både Sverige og Tyskland, er klubben meget tilfreds med fremmet. Der var også et pænt opbud af lokale borgere, som gratis kunne komme og kigge på.

Klubbens caller igennem 21 år, Carsten Nielsen, fej-



Jubilæumsstævnets syv callere var Søren Lindergaard (til venstre), Jack Borgström, Barry Sjolin, Stefan Sidholm, Freddie Ekblad, Carsten Nielsen og James Wyatt.

rede ved samme lejlighed sit eget 25 års jubilæum. Carsten Nielsen startede som square dance-caller som 15-årig i 1989. Så hans forældre måtte køre Carsten rundt til de danse, han skulle calle til.

Opgaverne var ved jubilæumsstævnet fordelt således, at klubben stod for det praktiske omkring arrangementet, mens Carsten Nielsen sørgede for, at ikke mindre end syv internationale topcallere fra ind- og udland var med til at lede dansene.

Fra Danmark Carsten Nielsen himself, selvfølgelig, og Søren Lindergaard, fra Canada Barry Sjolin, fra England James Wyatt og fra Sverige Stefan Sidholm, Jack Borgström og - som en hemmelig overraskelse - Freddie Ekblad.

Carsten Nielsen havde

omhyggeligt udvalgt callerne, så de repræsenterede perioden, fra han selv startede med at calle square dance.

Til det praktiske modtog klubben uvurderlig hjælp fra Voel Hallens inspektør og øvrige personale

Efter dansen, som varede i knap syv timer, fejrede Østjysk Square Dance Club jubilæet med en fest for medlemmerne med spisning og efterfølgende »almindelig« dans.

Klubben har medlemmer i hele Østjylland - fra Kolding i syd til Randers i nord, Aarhus i øst og Stoholm i vest.

Nu er det klubbens håb, at mange flere i det østjyske - og hele Danmark i øvrigt - fatter interesse for square dance som en sjov måde at få motion og hyggeligt samvær på.